Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2019										     № 173

О проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций     муниципального образования г. Шарыпово»

Во исполнение Постановления Администрации города Шарыпово 19.02.2019 № 27 "О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»» в редакции от 01.06.2018,  руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово провести муниципальный Конкурс грантовых программ в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций     муниципального образования г. Шарыпово».
2. Утвердить:
     2.1. Сроки проведения грантового конкурса в 2019 году:
- дата  начала приема заявок – 25 февраля 2019 года;
- дата окончания приема заявок – 08 апреля 2019 года;
- дата подведения итогов грантового конкурса - с 20 апреля по 15 мая 2019 года;
- дата объявления итогов конкурса – 16 мая 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово.

Глава  города Шарыпово           	                             	        Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]